**L**ocus remissioni. an i p. ctibus fiat remissio. bal. in. l. edenta. neu. in. viii. no. quomo. do & quando iudex. hoc li. mitat nisi lis esset inchoa. ta contra p. sentem. & vid. qd no. bar. in. l. a diuo pio. s. sententia. de re iudi. & no. die bal. in. l. omnis. s. i. de epi. & cle. q potest fieri verbo.

glo. quid de monacho q est in studio. dicit glo. q videtur permisit q agat. dic vt in ea.

**Eres absens.**

**P**eres sequitur foru defuncti nec potest pprium priuilegium allegare. h. d. C. Op. s. eo. l. ii. s. legatis. So. qd hic dicit nullo pprio priuilegio itellige in corpore iuris no inserto. vt ibi. vide gl. & no. Ex hoc ergo habes q si vnus clericus succedat laico q pot declinare iudicem laicum: quia alle gat priuilegium fori corpori iuris insertum: sed si allegaret priuilegium exemptionis q no pos sit ueniri sub epi: quia exemptus hoc priuile gium allegare no potest: quia nullo pprio priuilegio excusatur. vt hic. & sic fuit consultum hic se mel per dominum Ly. C. Op. j. de iure fis. l. si fiscus. in fi. primi responsi. So. ibi pro anteriori tempore succedit in ius priuati no pro posteriori. C. Op. C. de quadrien. prescrip. l. si. Sol. ibi est speciale. C. Op. j. de excu. tuto. l. si. Solu. illa no est contra. C. Quero quid si ibi non inuenia tur. dicit. j. prox. s.

Ex. s. sequenti.

**C** An in contractibus sit locus remissioni. Et an retenta opi. q no sit locus remissioni si puctus ratione p. ctus no hz bona qd sienduz.

**Si quis tutelam.**

**S**upra p. ximo dixit heredem ibi conueniendum: vbi defunctus de beret conueniri. Et breuiter hoc dicit. Vbi est gestum negocium ex quo resultat quasi contra ctus siue contractus: ibi potest quis conueniri nisi sit contractum tanq cum aduena: quez qd sciebat de proximo recessurum. hoc dicit. vsque ad. s. labeonem. Et primo ponit quasi contra ctum secundo de contractu. secunda ibi proin. de. Circa hanc. l. queritur hic dicitur q se de. bet defendere in loco quasi contractus: vtruz hoc sit verum: siue ibi inueniatur: siue no. Quid dam dicunt si ibi inueniatur. vt. s. proxime i pn. l. Alij vt io. dicit siue ibi inueniatur. siue non. & dicit io. q etiam in istis quasi contractibus sit locus remissioni sicut in delictis. argu. pro Jo. sunt in glo. satis late. Domini istam questionez an in contractibus sit locus remissioni. ponit cy. in aut. qua in puincia. Guil. de cu. latius. j. d. eo quod cer. loco. l. i. & C. vbi decur. vel coar. l. ii. de hoc est hodie casus extra de fo. compe. ca. pi. romana. s. contrabentes. li. vi. vbi determi. nat q in contractibus non esset locus remissioni sed peruenitur ad bonorum possessionem. Et sic tenet opi. aliorum contra Jo. & huic stare de bemus. Qd est verum nisi sit renunciatum pri. uilegio fori. vt no. in. l. i. si quis in ius voc. non ierit. per glo. & ibi dixi. Et tn opi. Jo. intelligas scias q ipse dicit q est locus remissioni in duo. bus casibus primo quando latitat: hoc est tur.